

ОТЧЕТ ЗА КАСОВОТО ИЗПЪЛНЕНИЕ  
на бюджета, сметките за средствата от Европейския съюз и сметките за чужди средства

КЪМ 30.06.2022 г. (В ТЕЛОВЕ)

ПОКАЗАТЕЛИ	БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ		Сметки за средства от Европейския съюз - ОТЧЕТ		Сметки за средства от Европейския съюз - ОТЧЕТ		Сметки за средства - ОТЧЕТ		Сметки за средства - ОТЧЕТ		ОБЩО КАСОВ ОТЧЕТ	ОБЩО КАСОВ ОТЧЕТ
	30.06.2022 г.	31.12.2021 г.	30.06.2022 г.	31.12.2021 г.	30.06.2022 г.	31.12.2021 г.	30.06.2022 г.	31.12.2021 г.	30.06.2022 г.	31.12.2021 г.		
(а)	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)=(1)+(3)+(5)	(8)=(2)+(4)+(6)				
<b>А. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ</b>												
<b>I. Постъпления от текущи приходи</b>												
1. Приходи от данъци и осигурителни вноски												
2. Приходи от такси и вноски												
<i>в т.ч. приходи от вноски</i>												
3. Приходи от административни глоби, санкции и наказателни лихви	13 732	36 259					13 732	36 259				
4. Нетни приходи от продажби на услуги, стоки и продукция	646 654	1 774 158					646 654	1 774 158				
5. Приходи от наеми	76 577	99 545					76 577	99 545				
6. Приходи от концесии и лицензи за ползване на публични активи												
7. Приходи от лихви	19						19					
8. Приходи от дивиденди и дялово участие												
9. Други текущи приходи и реализирани курсови разлики	(57)	78 426					(57)	78 426				
<b>Общо за група I. Постъпления от текущи приходи</b>	<b>736 925</b>	<b>1 988 388</b>					<b>736 925</b>	<b>1 988 388</b>				
<b>II. Реализация на нефинансови активи и конфискувани средства</b>												
1. Продажба на земя												
2. Продажба на други нефинансови дълготрайни активи	10 578						10 578					
3. Конфиск. средства и продажби на конфискувани и от залог нефин. активи	10 578						10 578					
<b>Общо за група II. Реализация на нефинансови активи и конфиск. средства</b>	<b>21 156</b>						<b>21 156</b>					
<b>III. Внесен ДДС и др. данъци в/у продажбите и коректив за постъпления</b>												
<i>в т.ч. внесен ДДС</i>	(173 228)	(370 343)					(173 228)	(370 343)				
<i>внесен данък в/у приходите от стопанска дейност</i>	(116 045)	(328 893)					(116 045)	(328 893)				
<i>внесен друг данък, такси и вноски в/у продажбите</i>	(57 116)	(41 392)					(57 116)	(41 392)				
	(67)	(58)					(67)	(58)				
<b>IV. Постъпления от застрахователни обезщетения</b>												
1. 392		3 232					1 392	3 232				
<b>V. Приходи от помощи и дарения</b>												
1. Помощи и дарения от Европейския съюз			232 588	224 296			232 588	224 296				
2. Други помощи и дарения от чужбина												
3. Други безвъзмездно получени средства по международни и други програми												
4. Помощи и дарения от страната	9 000	11 800		224 296			9 000	11 800				
<b>Общо за група V. Приходи от помощи и дарения</b>	<b>9 000</b>	<b>11 800</b>	<b>232 588</b>	<b>224 296</b>			<b>241 588</b>	<b>236 096</b>				
<b>А. ОБЩО ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ</b>	<b>584 667</b>	<b>1 633 077</b>	<b>232 588</b>	<b>224 296</b>			<b>817 255</b>	<b>1 857 373</b>				
<b>Б. РАЗХОДИ И ПРИДОБИВАНЕ НА НЕФИНАНСОВИ АКТИВИ</b>												
<b>I. Плащания за текущи неизхвещени разходи</b>												
1. Разходи за издръжка - нефинансови позиции	8 943 817	16 493 518	14 868	29 647			8 958 685	16 523 165				
2. Разходи за застраховане и други финансови услуги	42 400	45 264					42 400	45 264				
3. Плащания данъци, такси и административни санкции	396 379	1 038 075					396 379	1 038 075				
4. Разходи за възнаграждения на персонал	13 310 120	28 886 008	128 072	262 780			13 438 192	29 148 788				
5. Разходи за осигурителни вноски	2 325 224	5 002 780	11 062	23 930			2 336 286	5 026 710				
<b>Общо за група I. Плащания за текущи неизхвещени разходи</b>	<b>25 017 940</b>	<b>51 465 645</b>	<b>154 002</b>	<b>316 357</b>			<b>25 171 942</b>	<b>51 782 002</b>				





	ПОКАЗАТЕЛИ									
	(а)	(б)	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)=(1)+(3)+(5)	(8)=(2)+(4)+(6)
<b>Ж. ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ ПАСИВИ</b>										
<b>I. Емитирани държавни (общински) ценни книжа</b>										
1. Постъпления от емисии на държавни (общински) ценни книжа (+)										
2. Погашения по емисии на държавни (общински) ценни книжа (-)										
<b>Общо за група I. Емитирани държавни (общински) ценни книжа</b>										
<b>II. Заеми от банки и други лица</b>										
1. Получени банкови и други заеми (+)										
2. Погашения по получени банкови и други заеми (-)										
<b>Общо за група II. Заеми от банки и други лица</b>										
<b>III. Финансиране чрез финансов лизинг и търговски кредит</b>										
1. Получено финансиране по финансов лизинг и търговски кредит (+)										
2. Погашения по финансов лизинг и търговски кредит (-)										
<b>Общо за група III. Финансиране чрез фин. лизинг и търговски кредит</b>										
<b>IV. Други операции с финансови пасиви</b>										
1. Операции с чужди средства (нето)			22 959	25 041			(50)	50	22 909	25 091
2. Друго финансиране - операции с пасиви (нето)			22 959	25 041			(50)	50	22 909	25 091
<b>Общо за група IV. Други операции с финансови пасиви</b>			22 959	25 041			(50)	50	22 909	25 091
<b>Ж. НЕТО-РАЗЧЕТИ И ОПЕРАЦИИ</b>			22 959	25 041			(50)	50	22 909	25 091
1. Нето-операции за сметка на средства от Европейския съюз										
2. Операции за сметка на други бюджети, сметки и фондове			2 940		(2 940)					
3. Други нето-разчети и операции на бюджетни организации			14 326	(30 609)	(30 068)	30 609			(15 742)	
4. Разлики от закръгляния в хил. лв. (+/-)										
<b>3. ОБЩО НЕТО-РАЗЧЕТИ И ДРУГИ ОПЕРАЦИИ</b>			17 266	(30 609)	(33 008)	30 609			(15 742)	
<b>И. ИЗМЕНЕНИЕ НА ПАРИЧНИ СРЕДСТВА - КАСОВО ИЗПЪЛНЕНИЕ</b>			2 511 752	376 073			200	150	2 511 952	376 223
1. Наличности на парични средства в началото на отчетния период			4 963 111	2 511 752			150	200	4 963 261	2 511 952
2. Преоценка на наличности в чуждестранна валута в края на отчетния период			2 451 359	2 135 679			(50)	50	2 451 309	2 135 729
<b>И. ИЗМЕНЕНИЕ НА СРЕДСТВАТА - КАСОВО ИЗПЪЛНЕНИЕ (3-1-2.)</b>			2 451 359	2 135 679			(50)	50	2 451 309	2 135 729
<b>К. ДРУГИ ИЗМЕНЕНИЯ - АКРЕДИТИВНИ И ДРУГИ СМЕТКИ</b>										
1. Наличности по акредитивни и други сметки в началото на периода			17 007	30 585					17 007	30 585
2. Преоценка на акредитивни и други сметки в чужд. валута в края на периода			48 958	17 007					48 958	17 007
3. Наличности по акредитивни и други сметки в края на периода			31 951	(13 578)					31 951	(13 578)
<b>К. ДРУГИ ИЗМЕНЕНИЯ - АКРЕДИТИВНИ И ДРУГИ СМЕТКИ (3-1-2.)</b>			31 951	(13 578)					31 951	(13 578)
<b>Д. ИЗМЕНЕНИЕ НА ВСИЧКИ ПАРИЧНИ СРЕДСТВА (И + К)</b>			2 483 310	2 122 101			(50)	50	2 483 260	2 122 151

Дата: 18.07.2022 г.

ГЛ. СЧЕТОВОДИТЕЛ:

име и фамилия

РЪКОВОДИТЕЛ:

име и фамилия

Заличен на основание Регламент/ ЕС /2016/ 679 на ЕС